CAMPEON SCRATCH: GABRIEL GOMEZ TORRENTE: 72 GOLPES BRUTOS.

Federacion de Golf

de la Region de Murcia

www. I'golfmurcia.com

MENSUAL JUVENIL FGRM (V.C.E)

REAL LA MANGA CLUB CAMPO NORTE, 27 MAYO 2018

PRIMERA CATEGORIA HASTA 7,4
Posicion Nombre

1
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Gomez Torrente,Gabriel
Pintado Martinez,Andres
Serrano Sanchez,Alvaro
Perez Ruiz,Angel
Mugica Perez,Jose
Albacete Carmona,Pablo
Garcia M,Maria Teresa
Berg Navarro,Christian
Nolan,Aaron Michael

SEGUNDA CATEGORIA DESDE 7,5
Posicion Nombre
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Escudero Cano,Marta
Navarro Asensio,Carlos
Perez Artajona,Daniel
Alcaraz Serrano,Maria
Galindo Garre,Javier

Eulogio Viviente,Jose Juan
Juanes Hopfner,Martin
Martinez Saura,Angel
Schurman Blaya,Olga Maria
Maclauchlan Cisneros,Callum

9 HOYOS MEDAL PLAY
Posicion Nombre

=
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de Haro C,Miguel Angel
Perez Ruiz,Raul
Maclauchlan Cisneros,Ethan
Cano Mateo,Adrian

Pardo Hernandez-Gil,Alba
Escudero Torres,Fabiola

9 HOYOS STABLEFORD
Posicion Nombre

1
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Escudero Torres,Jesus
Perez Ruiz,Ariana
Albacete Carmona,Lucia
Albacete Carmona,Sergio
Catasus Sanchez,Adrian
Escudero Torres,Luz

Licencia
647008
697068
820964
779295
644871
885797
468183
445008
465106

Licencia
808751
799192
886670
886885
775019
792435
794440
773404
913937
794437

Licencia
888002
886888
794433
812347
929550
884832

Licencia
884831
931947
914873
914870
932004
884835

Clube
MMO06
MM28
MMO06
MM17
MMO04
MM21
MM21
MMO06
MMO04

Clube
MMO06
MMO08
MMO06
MM21
MM21
MMO04
MMO06
MMO04
MM17
MMO06

Clube
MMO6
MM21
MMO6
MMO6
MMO6
MMO6

Clube
MMO06
MM21
MM21
MM21
MMO04
MMO06

Pais HCPTorneo Resultado
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11
18
21
19

8
11

7
15
22
23

18
14
18

7
20
20

21
31
30
19
24
27

70
72
73
74
75
76
78
81
83

69
69
71
72
75
76
78
78
78

32
35
38
39
45
62

20
11
10
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